
1 
 

JAL CITS BAZĀRS _ZIEMA_07.12.2024  Dalībnieku saraksts 

NR.p.k. SMU Dalībnieki Produkts 

1. Blush Up Renāte Bīmane Dabīgais biešu vaigu sārtums un lūpu balzams ir ideāls divu vienā 

produkts, kas piedāvā gan krāsu, gan kopšanu. Dārta Henriete Zihmane 

2. CoverTrip 

 

Anastasija Časnoviča 1)Pases vāciņi ar kabatiņām iekšā (no dabīgās ādas, ar 

gravējumu) 2)Piekariņi ceļojuma somai ar īpašnieka 

kontaktinformāciju (no dabīgās ādas, ar gravējumu) 3)Vāciņi 

transporta tehniskai pasei (no dabīgās ādas, ar gravējumu)\ 

Darja Andrejeva 

Dmitrijs Jegorovs 

Linda Rutka 

3. DeLustre Dārta Bicka Universālu tīrīšanas pulveri, kas efektīvi noņem netīrumus, 

taukus un traipus no dažādām virsmām.  Nikola Koridze 

Aleksandrs Kļaviņš 

Alise Rozenberga 

4. Kirsens 

 

Nikija Majore Auduma maisiņš, kas piepildīts ar ķiršu kauliņiem. To uzsildot, 

maisiņš kļūst par dabisku siltuma avotu, kuru var lietot garā 

klepus gadījumā, novietojot uz krūškurvja, vai folikulu iekaisuma 

laikā – uz vēdera. 

Elza Eniņa, 

Krista Annija Eglāja 

 

5. EcoCharge 

 

Rihards Pirogs, Saules enerģijas telefona lādētājs. Veidots no saules paneļiem un 

pārstrādāta materiāla korpusu. Rihards Jēkabsons, 

Daniels Kotovičs 

 

6. RemeChews Emīlija Paula Zemeža 

Alise Ridere, 



2 
 

 Rūta Šķirus,Ka Dabīgi, kaltēti kārumi suņiem piemēroti mutes dobuma higēnas 

uzturēšanai, mentālai stimulācijai un piemēroti arī kā vienkārši 

garšīgi kārumi suņiem! 
Katrīna Līna Zemeža 

7. Reinkarnācija 

 

Gerda Sproģe Pārstrādāt izlietotas, depozīta sistēmā nenododamas stikla 

pudeles, samazinot ikdienas atkritumu daudzumu, izveidojot no 

tām sadzīves priekšmetus. 
Linda Garbile, 

Anete Aleksejeva, 

Sofija Šabaļina 

Anna Bogdanova 

8. PieturPunkts 

 

Līva Limanāne Pārnēsājams rokturis, ko izmanto sabiedriskajos transportos. 

Izgatavoti no otrreiz pārstrādāta materiāla- džinsa. Dita Matisa 

Agate Grantiņa 

9. PERKONS 

 

Rafaels Krasņikovs Viedās mājas un apsardzes sistēma, ar kuras palīdzību iespējams 

vienā aplikācijā kontrolēt novērošanas kameras, dažādus sensorus 

un ierīces, kas darbojas ar vadu vai bezvadu savienojumu, no 

vairākiem ražotājiem. 

Linards Landsmanis 

10. Linbee 

 

Evelīna Ornicāne Bišu vaska drānas. No bišu vaska un kokvilnas auduma veidotas 

drāniņas, kuras paredzētas pārtikas produktu ietīšanai, lai ilgāk 

saglabātu ēdienu svaigu. 
Laura Eveliņa 

Deina Paula Dakša 

11. Treasure Hunt Alberts Akimovs Puzļu bloknots ar QR kodu, kur katru dienu ir piedāvāts 5 puzļu 

izaicinājumus, kas apvieno digitālu un fizisku spēļu pieredzi. QR 

kods nosūta spēlētāju uz mūsu mājas lapu, kurā ir redzami 

uzdevumi un to papildus nosacījumi. 

Rihards Gulbis 



3 
 

12. Trae Tie Jānis Lomakins, Unikālas koka kaklasaites, kuras izgatavotas no koka 

segmentiem.  Uvis Pumpurs 

13. Totzi 

 

Samanta Brunava  Kokvilnas auduma maisiņi ar rokturiem un abstraktiem, pašu 

zīmētiem kaķu dizainiem Santa Ukše 

14. TinyToes 

 

Marharyta Harbachova  Zeķes zīdaiņīem ar maņu attīstošiem elementiem. 

Ance Semjonova 

Rolands Znotiņš 

15. Silky soaps 

 

Megija Anna Puķīte Paštaisītas ziepes rokām, ķermenim un sejai. Bagātinātas ar 

dabīgām sastāvdaļām - kazas pienu, šī sviestu un kokosriekstu eļļu. Ieva Miķelsone 

 

16. LacePegs     Knaģi dizainēti, lai noturētu kurpju šņores un neļautu tām 

atšņorēties 

17. Reco  Dabīgi kokosriekstu bāzes lūpu balzami 

18. RELpaper  Plānotājdienasgrāmatas ar tematisku dizainu katram mēnesim 
 

 


